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Firma del Responsabile

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA - SETTORE MOTOTURISMO

Codice Moto Club

08410
09298
09020
07629
09374
08676
07779
07278
08323
08938
09581

04287

00662
00577
03844
03698
01097
00177
04049

I GUERRIERI
598

VADA BIKERS DEL TIRRENO
MUGNANO

OVERDRIVE TONINO LIMATA
CENTAUROMENIUM
SCOORDINATI ;
ETRUSCHI BIKERS

VIGILI DEL FUOCO ITALIA
ITALIAN BIKERS NETTUNO
299 NO LIMITS

LUPI BIANCHI

INVERUNESE
ABBIATEGRASSO

AQUILE DEI SIBILLINI
SALANDRA

MORENA - UDINE

MONZA OSCAR CLEMENCIGH
CENTOMILAKM

motoraduno internazionale selettiva

Madonnina dei Centauri

14 lug 2024 - 12:01

13/07/2024 - 14/07/2024 - Alessandria
GRADUATORIA PER MOTO CLUB EXTRA REGIONE (PIEMONTE)

ABRUZZO

BASILICATA

TOSCANA

UMBRIA

CAMPANIA

SICILIA

LAZIO

LAZIO

PROV. AUT. DI TRENTO
LAZIO

CALABRIA

LAZIO

LOMBARDIA
LOMBARDIA

MARCHE

BASILICATA

FRIULI VENEZIA GIULIA
LOMBARDIA

LIGURIA

Esposta alle ore

Elaborazione dati: Stancato Luigi

del giomo

Presenze

18
17
21
11
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Punti

131
124
99
80
30
39
36
36
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